1

EDITAL Nº 08 DE 20 DE ABRIL DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

BOLSISTA DE PESQUISA

 PROJETO CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS, GERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE

CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO EM HERBOLOGIA

O Diretor Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. César Dalmolin Bergoli,

no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública a divulgação do local e horário

das entrevistas do processo seletivo abertura de inscrições para o Processo Seletivo

Simplificado para contratação de bolsista de pesquisa: 1 (um) bolsista e 1 (um) suplente,

pelo período de 12 (doze) meses, conforme critério descrito no edital.

Local das entrevistas:

Campos do Capão do Leão, departamento de Fitossanidade, FAEM na sala 11 (professor

Edinalvo).

Horário das entrevistas

11:00 Horas

Dia da entrevista:

Conforme o cronograma deste Edital.

Pelotas, 08 de maio de 2023.

_________________________________________
Fundação Delfim Mendes Silveira - FDMS

Prof. César Dalmolin Bergoli
 Diretor Presidente

Clicksign 1cbd953c-0ec6-49b9-9bac-17f38ff9c83b

LOCAL E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS.docx
Documento número #1cbd953c-0ec6-49b9-9bac-17f38ff9c83b

Hash do documento original (SHA256): 5732c5086dc8f1cfa34317d21a0e8dccf3449adb5cf39d64fbb962e84de85f3f

Assinaturas

DAIANE DOS PASSOS LIMA

Assinou em 08 mai 2023 às 08:35:06

Log

08 mai 2023, 08:34:43 Operador com email dep.pessoal@fundacoesufpel.com.br na Conta 7a92e6e2-e286-4936-9187-

f35d829d769c criou este documento número 1cbd953c-0ec6-49b9-9bac-17f38ff9c83b. Data

limite para assinatura do documento: 07 de junho de 2023 (08:34). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

08 mai 2023, 08:34:44 Operador com email dep.pessoal@fundacoesufpel.com.br na Conta 7a92e6e2-e286-4936-9187-

f35d829d769c adicionou à Lista de Assinatura:

dep.pessoal@fundacoesufpel.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação:

Token via E-mail; Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo DAIANE DOS PASSOS LIMA.

08 mai 2023, 08:35:07 DAIANE DOS PASSOS LIMA assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

dep.pessoal@fundacoesufpel.com.br. IP: 177.19.189.92. Localização compartilhada pelo

dispositivo eletrônico: latitude -31.7699 e longitude -52.341. URL para abrir a localização no

mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.491.0

disponibilizado em https://app.clicksign.com.

08 mai 2023, 08:35:07 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

1cbd953c-0ec6-49b9-9bac-17f38ff9c83b.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 1cbd953c-0ec6-49b9-9bac-17f38ff9c83b, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 08 de maio de 2023. Versão v1.24.0.

1cbd953c-0ec6-49b9-9bac-17f38ff9c83b Página 1 de 1 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-31.7699&longitude=-52.341

		2023-05-08T11:35:08+0000
	Signature